
 

Uchwała Nr VII/  /2024 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

                                                   

w sprawie: nieodpłatnego nabycia z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

w Warszawie Oddział Terenowy w Częstochowie do gminnego zasobu nieruchomości działek  

o  numerach: 341/43 i  336/42 o łącznej  powierzchni 0,0602 ha, położonych w Sierakowicach,  

z przeznaczeniem na gminną drogę wewnętrzną. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024r., poz.1465 z późn. zm.) w związku z art.13 ust.2 i art.25 ust.l  ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. 

zm.) oraz art. 24 ust. 5c Ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024r., poz. 589 z późn. zm.). 

Rada Miejska Sośnicowic uchwala: 

      

§1 

 

Rada Miejska w Sośnicowicach wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości z zasobów 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z siedzibą w Warszawie Oddział Terenowy w 

Częstochowie do gminnego zasobu nieruchomości składającej się z: 

działek o numerach: 336/42 i nr 341/43 ark.2 o łącznej  powierzchni 0,0602 ha, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Sierakowice, dla których Sąd Rejonowy  

w Gliwicach prowadzi księgę wieczystą nr GL1G/00065700/7, z przeznaczeniem pod  

gminną drogę wewnętrzną. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


